

Byens Deli ApS

Stationsvej 5
3460 Birkerød

Årsrapport
22. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2020

Sandra Julie Herold Ferbing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byens Deli ApS
Stationsvej 5
3460 Birkerød

CVR-nr: 40536892
Regnskabsår: 22/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 76.218, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -36.218

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 22. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		410.380
Personaleomkostninger	1	-478.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.675
Resultat af ordinær primær drift		-91.178
Andre finansielle omkostninger		-6.538
Ordinært resultat før skat		-97.716
Skat af årets resultat	2	21.498
Årets resultat		-76.218
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-76.218
I alt		-76.218

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.978
Indretning af lejede lokaler		259.701
Materielle anlægsaktiver i alt	3	415.679
Anlægsaktiver i alt		415.679
Råvarer og hjælpematerialer		52.140
Varebeholdninger i alt		52.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.693
Udskudte skatteaktiver		21.498
Andre tilgodehavender		86.324
Tilgodehavender i alt		122.515
Likvide beholdninger		126.673
Omsætningsaktiver i alt		301.328
Aktiver i alt		717.007

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-76.218
Egenkapital i alt		-36.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		591.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		753.225
Gældsforpligtelser i alt		753.225
Passiver i alt		717.007

Egenkapitalopgørelse 22. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-76.218	-76.218
Egenkapital, ultimo	40.000	-76.218	-36.218

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.
Løn og gager	446.555
Andre omkostninger til social sikring	26.395
Andre personaleomkostninger	5.933
	<u>478.883</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-21.498
	<u>-21.498</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	268.746	169.608
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	268.746	169.608
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-9.045	-13.630
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-9.045	-13.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.701	155.978

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	5